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Nr. Name Vorname Zuständig für 
Landkreis/Stadt Institution Kontakt E-Mail-Adresse

1 Beek Christian Stadt Offenbach Fachstelle Suchtprävention
Suchthilfezentrum Wildhof

Offenthaler Straße 75
63128 Dietzenbach
Tel: (0 60 74) 6 94 96 16

Christian.Beek@shz-wildhof.de

2 Clemen Petra PetraClemen@web.de

3 Cromm Kira Landkreis Kassel Fachstelle Suchtprävention
Drogenhilfe Nordhessen e.V.

Bgm.-Laneus-Straße 1
34369 Hofgeismar
Tel: (0 56 71) 92 52 70

praevo.lkks@drogenhilfe.com

4 Glück Guido Wetteraukreis Fachstelle Suchtprävention
im Wetteraukreis

Bismarckstraße 2
61169 Friedberg
Tel: (0 60 31) 7 21 00

guido.glueck@jj-ev.de 

5 Heimeroth Christina Landkreis
Hersfeld-Rotenburg

Fachstelle Suchtprävention im
Diakonisches Werk Hersfeld-Rotenburg

Kaplangasse 1
36251 Bad Hersfeld
Tel: (0 66 21) 6 10 91

Christina.Heimeroth@ekkw.de

6 List Doris freie Referentin Magistrat der Stadt Bad Nauheim
Parkstraße 36-38
61231 Bad Nauheim
Tel: (0 60 32) 343 279

doris.list@bad-nauheim.de

7 Ritter Ulrike Landkreis Waldeck-
Frankenberg

Fachstelle Suchtprävention
Diakonisches Werk Waldeck-Frankenberg

Prof.-Bier-Str. 9
34497 Korbach
Tel: (0 56 31) 50 29 115

ulrike.ritter@ekkw.de

8 Rochell Claudia
Am Goldstein 9
61231 Bad Nauheim
Tel:(0 60 32) 92 55 04-0

c.rochell@kiksup.de

9 Seibel Jens Landkreis
Marburg-Biedenkopf

Fachstelle Suchtprävention
Diakonisches Werk Marburg-Biedenkopf
Sucht- und Drogenberatung

Am Bahnhof 10
35260 Stadtallendorf
Tel: (0 64 28) 73 33

Jens.Seibel@ekkw.de

KIKS UP e.V.

freiberufliche Trainerin
Rheingau-Taunus-Kreis
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10 Sheldon Patricia
Schloßteichstraße 5
34131 Kassel
Tel: (01 78) 679 6330

p_sh@gmx.de

11 Walter Heike Stadt Kassel Fachstelle Suchtprävention
Drogenhilfe Nordhessen e.V.

Schillerstraße 2
34117 Kassel
Tel: (05 61) 10 36 43

praevention.kassel@drogenhilfe.com

12 Weigel Horst Odenwaldkreis Fachstelle Suchtprävention
DRK Odenwaldkreis

Bahnstraße 43
64711 Erbach
Tel: (0 60 62) 6 07 75

suchtvorbeugung@drk-odenwaldkreis.de

freie Trainerin
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